
Předmět: RE: Cenová nabídka 
Od: 
Odesláno: 7.11.2017 11:11:46 
Komu: 

Dobrý den, 
• 1 sar:nice NMRl,16-20 g 135,00 Kč ( + 21%DPH) . 150 samic 20 250,00 Kč ( + 21%DPH). 
• 1 krabice 639,00 Kč ( + 21%DPH) Celkem 5 krabic za 3 195,00 Kč ( +21%DPH). 
• 1 samice SCID 3 týdny stáří 1 994,00 Kč ( + 21%DPH). 150 samic 299 100,00 Kč ( + 21%DPH). 
• 1 krabice s dvojitou izolací 1 050,00 Kč ( +21%DPH) Celkem 13 krabic za 13 650,00 Kč ( + 21%DPH). 

Doprava do OL 2 080,00 Kč ( + 21%DPH}. 
Celková částka bez DPH 338 275,00 Kč. Celková částka včetně 21%DPH 409 312,75 Kč. 

U myší SCID Vám byla poskytnuta sleva 4%. Shora uvedená cena tedy není katalogová, ale již zahrnuje 
slevu. 
O dostupnosti zvířat Vás budu informovat jakmile dostanu termín z ENVIGO. 

Uvedené ceny platí do 30.11.2017. 

Anlab s.r.o. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 
Tel:. 

From: 
Sent: Tuesday, November 07, 2017 10:25 AM 
To: info 
Subject: Cenová nabídka 

Dobrý den, -mohl by jsem Vás požádat o cenovou nabídku na následující zvířata? 

• 150 samic NMRI - 16-20 gramli 
• 150 samic SCID - 3 týdny 

Nevím, jak dlouho bude dodávka zvířat vzhledem k počtu trvat, každopádně fakturu by 
jsme pak potřebovali nejpozději do konce listopadu. Bylo by tedy možné, v případě, že by 
ta dodávka měla trvat delší dobu, zaslat nejdříve fakturu k proplacení a samotný transport 
provést až potom? 

Zároveň Vám v příloze zasílám schválenou objednávku na ta serologická vyšetření. Prosím o 
uvedení čísla objednávky na fakturu. 

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne, 




